

اخبار

برخورد رئیس جمهوری با وزیر کشور تکذیب شد



اخبار منتشرشده درباره برخورد رئیس‌جمهور با وزیر کشور در زمینه انتخاب رئیس جدید جمعیت هلال‌احمر از سوی دفتر سخنگوی دولت تکذیب شد. به گزارش مهر، دفتر سخنگوی دولت با صدور اطلاعیه‌ای تأکید کرد: ضمن تکذیب شایعات و دروغ‌پردازی‌های مربوط به برخورد رئیس‌جمهوری با عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور درباره مسائل پیرامون جمعیت هلال‌احمر، از مدعی‌العموم خواهانیم موضوع انتشار اینگونه شایعات و اخبار دروغ که با نیت غیراخلاقی و مخرب به دنبال تضعیف نهاد دولت و ایجاد ناامیدی در جامعه هستند، را مورد پیگیری قرار دهد. همچنین روز گذشته خبرگزاری دانشجو گزارش داد شنیده‌ها حکایت از آن دارد که وزیر کشور به دنبال مدعی‌العموم سیدسلمان سامانی، سخنگوی این وزارت‌خانه به عنوان سرپرست و رئیس جمعیت هلال‌احمر بوده اما رئیس‌جمهور پشتد با این گزینه مخالف است و نظر شخص روحانی انتصاب غلامرضا شریعی، استاندار خوزستان به عنوان سرپرست هلال‌احمر است.

دستگیری باند وابسته

به سرویس های جاسوسی در کرمانشاه فرماندار پلوه از کشف ۵۵ قبضه اسلحه جنگی و دستگیری ۶ نفر در این زمینه که مرتبط با سرویس‌های جاسوسی بیگانه بوده‌اند، خبر داد. به گزارش فارس، پرویز ایده‌پور اظهار داشت: در راستای حفظ امنیت کشور و با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان(عج) و نیروهای هنگ مرزی شهرستان پلوه و در یک عملیات پیچیده در مناطق صعب‌العبور این شهرستان، یک باند قاچاق سلاح و مهمات کشف و ضبط شد وی گفت: در این عملیات ۵۵ قبضه اسلحه جنگی که بیشتر آنها در جنگ‌های خیابانی و چریکی مورد استفاده قرار می‌گیرند، کشف و ضبط شده است. ایده‌پور افزود: در این راستا ۷ نفر از اعضای باند قاچاق که مرتبط با سرویس‌های جاسوسی بیگانگان بوده‌اند، دستگیر شده‌اند.

■ ■ ■

انتقاد موسوی از ادعاهای آلمان علیه ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان از ادعاهای آلمان علیه ایران در حالی که چشم خود را بر مداخله‌های آمریکا در غرب آسیا بسته است، انتقاد کرد. به گزارش «وطن امروز»، سیدعباس موسوی در پیامی توثیتری نوشت: آلمان در حالی با خطا و دروغ ایران را به بی‌نیات کردن منطقه متهم می‌کند که چشمان خود را روی مداخلات غیرقانونی آمریکا به‌عنوان مهم‌ترین عامل بی‌ثباتی غرب آسیا بسته است. تداوم اینگونه مواضع، ادعای تلاش برلین برای ایفای نقش موثر در مسیر صلح و ثبات را مورد تردید جدی قرار می‌دهد.

سیاست خارجی

ترامپ:

ایران مسؤؤل حمله به سفارت آمریکا در عراق است!

رئیس‌جمهور آمریکا پس از حملاتی که این کشور در خاک عراق انجام داد، با طرح ادعاهایی درباره ایران، در اظهاراتی فراقطانه تهران را مسؤؤل ترتیب دادن حمله به سفارت کشورش در عراق خواند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در پیامی توثیتری درباره ایران مدعی شد: ایران یک پیمانکار آمریکایی را کشت و بسیاری دیگر را دچار جراحت کرد. ما قدرتمندان پاسخ دادیم و همیشه این کار را خواهیم کرد. ترامپ در ادامه ادعاهایش ایران را مسؤؤل ترتیب دادن حمله به سفارت آمریکا در عراق خواند و گفت: [آنها] کاملا مسؤؤل دانسته خواهند شدند. علاوه بر این، ما از عراق انتظار داریم از نیروهایش استفاده کند تا از سفارت حفاظت کند و بنابراین مطلع باشد! این ادعای ترامپ در حالی مطرح می‌شود که مارک اسپیر، وزیر دفاع آمریکا ساعتی پس از اعلام حملات به مقرهای گردان‌های حزب‌الله عراق در کنفرانسی خبری عملیات آمریکا را «موقفیت‌آمیز» توصیف و اشاره کرد آمریکا تدابیر هجومی را علیه گروهی لحاظ کرد که آن را مورد حمایت ایران می‌داند. به گزارش ایسنا، مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا نیز در همان کنفرانس خبری گفت، مسؤؤلان ارشدامنیت ملی، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا را در جریان حملات هوایی که واشنگتن در مرزهای عراق و سوریه به ترتیب داد، قرار دادند؛ حملاتی که در واکنش به تهدیدات علیه نیروهای آمریکایی بود. پمپئو افزود: هرگز منتظر نمی‌مانیم ایران جان مردان و زنان آمریکایی را در خطر قرار دهد. این در حالی است که سیدعباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تجاؤز نظامی آمریکا به خاک و نیروهای عراقی را پشتند محکوم کرد و از آمریکا خواست به استقلال، حاکمیت و یکپارچگی ارضی عراق احترام گذاشته و دخالت خود را در امور داخلی این کشور متوقف کند. موسوی با اشاره به دروغ بودن ادعای آمریکا در مبارزه با تروریسم اظهار داشت: این حملات بار دیگر ادعای دروغ آمریکا در مبارزه با گروهک تکفیری داعش را اثبات کرد به طوری که ایالات متحده، مواضع نیروهایی را هدف قرار داده است که در طول سال‌های گذشته ضربات سنگینی به تروریست‌های داعش وارد کرده‌اند. سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه تصریح کرد: آمریکا با این حملات، حمایت قاطع خود را از تروریسم و بی‌توجهی به استقلال و حاکمیت کشورها نشان داد و باید مسؤولیت تبعات این اقدام غیرقانونی خود را بپذیرد.

گروه سیاسی: سخنگوی قوه‌قضائیه از صدور حکم ۲۰ سال حبس برای شبنم نعمت‌زاده و ارسال پرونده برادر معاون اول رئیس‌جمهور به دادگاه خبر داد.

به گزارش «وطن امروز»، سخنگوی قوه‌قضائیه در هفدهمین نشست خبری خود با خبرنگاران درباره رای شبنم نعمت‌زاده و احمدرضا لشگری‌پور و موسسه دارویی رسا به جرم مشارکت در اخلال عمده و اخلال در نظام توزیع مایحتاج عمومی گفت: هر کدام از این افراد به تحمل ۲۰ سال حبس تعزیری و ۷۴ ضربه شلاق و محرومیت دائم از خدمات دولتی محکوم شدند. به گفته سخنگوی قوه‌قضائیه، این در حالی است که دادگاه رد مال ۴۵ میلیارد ریال برای شبنم نعمت‌زاده در نظر گرفته است.

در این‌باره همچنین متضامنین به رد مال ۳۶ میلیارد ریال در حق استراژن دارو، ۱۷۷ میلیارد ریال در حق داروسازی اسوه، ۱۷۵ میلیارد ریال در حق داروسازی جابربن حیان، ۵ میلیارد ریال در حق ایران سسرنگ، ۲۶ میلیارد ریال در حق رامافارمین، ۱۳۷ میلیارد ریال در حق زهراوی، ۴۶۲ میلیارد و ۷۲۶ میلیون ریال در حق شرکت داروسازی فارابی، ۳۷ میلیارد ریال در حق شرکت لابراتورهای راز، ک، ۱۶۸ میلیارد ریال در حق شرکت داروسازی پارس دارو، ۵۶ میلیارد در حق کاسپین تامین، ۲۷ میلیارد ریال در حق داروسازی ریحانه اصفهان و ۲۲ میلیارد ریال در حق فارما شیمی محکوم شده‌اند. به گفته اسماعیلی، همچنین شرکت داروسازی رسا به عنوان شخس حقوقی به پرداخت ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد و ۲۹۶ میلیون و ۷۵۹ هزار و ۱۹۸ ریال به عنوان جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شده است.

■ **دادگاه بر سررسودا**

دادگاه رسیدگی به تخلفات شبنم نعمت‌زاده از جمله پرحاشیه‌ترین دادگاه‌های اقتصادی امسال بود. در طول ۶ جلسه رسیدگی به این پرونده که از ۲۵ شهریورماه امسال شروع شد، علاوه بر اظهارات نماینده داستان، قاضی و متهمان، حواشی آن نیز بارها مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته بود. از نوع حجاب نعمت‌زاده گرفته تا برخی تلاش‌ها برای اعمال نفوذ در این پرونده تا جایی که مسعودی‌مقام، قاضی این پرونده ۲۹ مهرماه خطاب به خانم نعمت‌زاده تأکید کرد: لطفاً به دوستان و آشنایان خود بگویید نامه‌نگاری نکنند، چرا که حواشی فایده‌ای ندارد، دشمن شخص کنید که پول‌ها کجاست! قاضی مسعودی‌مقام در پنجمین جلسه رسیدگی به اتهامات نعمت‌زاده نیز در واکنش به اظهارات وکیل متهمه مبنی بر اینکه «خانم شبنم نعمت‌زاده فرزند حمدرضا نعمت‌زاده است، دلیلی ندارد که در رسانه‌ها بگویند فرزند وزیر سابق»، تأکید کرد: برخی لوابج را هم پدر او می‌نویسد، وقتی به مراکز مختلف مراجعه می‌کند تا جهت پرونده را تغییر بدهد پس خودشان هم بی‌تقصیر نیستند. اینجا مدرسه نیست که ولی را بخوانند.

همچنین در جریان ششمین جلسه رسیدگی به اتهامات شبنم نعمت‌زاده، وکیل او گفت: پدر خانم نعمت‌زاده از من خواست که قرار ملاقاتی را برای او با رئیس دادگاه هماهنگ کنم؛ من به ایشان گفتم جناب قاضی نخواهند پذیرفت. گفتنی است در یکی از جلسات رسیدگی به این پرونده شبنم نعمت‌زاده اعتراف کرد که در شرکت پدرش نیز حضور داشته و به او کمک می‌کرده است و به گفته او دست راست پدرش در این شرکت‌ها بوده است.

علاوه بر این‌د در جریان اظهارات متهم دیگر این پرونده یعنی لشگری‌پور نیز بارها نام پدر شبنم نعمت‌زاده به میان آمده بود. از جمله در پنجمین جلسه رسیدگی به اتهامات لشگری‌پور ادعا کرد: در ۲ مورد خانم نعمت‌زاده از پدرش پول گرفت؛ مراد ۹۵، یک و نیم میلیارد تومان از پدرش پول گرفت و همان موقع هم از ما چک دریافت کرد و به ۶ ماه فرصت داد تا آن را برگردانیم. اما ۳ ماه بعد پدرش چک‌ها را ما را به یک شرکت داده بود. من یکی از روزها که به شرکت رفتم دیدم افراد زیادی تصحن کرده‌اند که چک‌های خود را نقد کنند، به خانم نعمت‌زاده اعتراض کردیم که شما به ما ۶ ماه فرصت داده‌اید اما او به ما جواب روشنی نداد. آقای



میلغ ذکر شده و سوءاستفاده از جواز و امتیاز تفویض شده، مشارکت در اخلال در نظام دارویی کشور، فعالیت غیرمجاز

در شبکه دارویی استان البرز بدون مجوز وزارت بهداشت و نگهداری غیرمجاز دارو بدون تشریفات قانونی در حکم قاچاق. وی در ادامه گفت: متهم دیگر احمدرضا لشگری‌پور بازداشت به لحاظ عجز از تودیع وثیقه متهم است به مشارکت در اخلال عمده از طریق اخلال در توزیع مایحتاج عمومی دارو به مبلغ یکپهزار و ۸۵۰ میلیارد و ۱۴۸ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۵۹۹ ریال با علم به موثر بودن اقدامات در ضربه به نظام جمهوری اسلامی، مشارکت در تحصیل از طریق نامشروع با سوءاستفاده از امتیاز تفویض شده، مشارکت در اخلال در نظام توزیع و تولید داروی کشور.

نماینده دادستان در بیان اتهامات شرکت توسعه دارویی رسا نیز گفت: این شرکت با مدیرعاملی احمدرضا لشگری‌پور و با هیات‌مدیره خانم شبنم نعمت‌زاده، متهم به اخلال عمده در نظام اقتصادی کشور از طریق اخلال در توزیع مایحتاج عمومی دارو، به مبلغ یکپهزار و ۸۵۰ میلیارد و ۱۴۸ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۵۹۹ ریال، مشارکت در اخلال عمده از طریق اخلال در توزیع دارو برای ایجاد انحصار دارو در کشور، مشارکت در تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ یکپهزار و ۸۵۰ میلیارد و ۱۴۸ میلیون و ۳۷۹ هزار و ۵۹۹ ریال و مشارکت در اخلال در نظام توزیع دارویی کشور است. وی همچنین افزود: میزان تحصیل اموال در جرم هر ۳ متهم میلغ ذکر شده است و با وصف اینکه یکپهزار و ۶۴۰ میلیارد ریال طرح

بازداشت ۴ قاضی در پرونده طبری

سخنگوی قوه‌قضائیه درباره بازداشت یکی از قضات دادسرای تهران در ارتباط با پرونده طبری و اینکه گفته می‌شود این فرد رشوه می‌گرفته است، گفت: این موضوع را تأیید می‌کنم. به گزارش فارس، وی افزود: ۳ قاضی در این ارتباط بازداشت شده‌اند و افراد دیگری هم بازداشت شده‌اند و پرونده نیز مراحل پایانی را در دادسرای طی می‌کند و دادرسی تصمیم نهایی را بزودی می‌گیرد و با هر عنوان اتهامی پرونده به دادگاه می‌رود. اسماعیلی همچنین درباره سرنوشت رسیدگی به پرونده برادر معاون اول رئیس‌جمهور (جهانگیری) نیز گفت: این پرونده به دادگاه رفته و جلساتی برگزار شده و قرار شد بررسی‌هایی برای رفع نواقص انجام شود. سخنگوی قوه‌قضائیه همچنین درباره شفافیت در اعلام تعداد کشته‌شدگان اغتشاشات گفت: متأسفانه شاهد دروغ‌پردازی رسانه‌های خارجی هستیم. آنها متخصص جعل خبر هستند. اسماعیلی افزود: اینکه برخی می‌گویند قوه‌قضائیه باید تعداد کشته‌شدگان را اعلام کند، اشتباه است. در این حوزه مسؤولیت با شورای امنیت کشور است. وی ادامه داد: قرار شده است تفکیکی بین کشته‌شدگان مردمی و اغتشاشگران انجام شود. سلاح‌های زیادی کشف شده و افراد زیادی مجروح شده‌اند اما شورای امنیت مسؤؤل مسائل سیاست بزینی است و ما اطلاعات لازم را در اختیارشان قرار داده‌ایم.

خواستار همکاری نزدیک‌تر با چین هستیم



وزیر امور خارجه در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: از اینکه در یکن با دوستان چینی به استقبال سال ۲۰۲۰ می‌روم، بسیار خرسندم.

محمدجواد ظریف ادامه داد: نقشه راه ۲۵ ساله دو جانبه برای تقویت هر چه بیشتر شرکات راهبردی جامع میان ایران و چین، از پتانسیل‌های فراوانی برخوردار است. وی تصریح کرد: ما به دنبال تحقق بخشیدن به این پتانسیل‌ها و در عین حال خواستار همکاری نزدیک‌تر منطقه‌ای و جهانی هستیم.

اعلام میزان محکومیت شبنم نعمت‌زاده که متهم به احتکار دارو وهمزمان با تشدید تحریم‌ها شده بود

۲۰ سال زندان درمانی!



شکایت و جبران خسارت شده است.

■ **شرکت‌های دارویی علیه نعمت‌زاده**

در جریان رسیدگی به پرونده شبنم نعمت‌زاده و لشگری‌پور، شکایت ده‌ها شرکت دارویی از این ۲ نفر قرائت شد. طبق این گزارش، شرکت‌های جابربن حیان، اسوه و فارمین علیه احمدرضا لشگری‌پور، شبنم نعمت‌زاده و بهمین گنجی شکایت کرده‌اند. متهمان از سال ۹۲ اقدام به خرید انبوه دارو از شرکت‌های مختلف از جمله این شرکت‌ها کرده‌اند که چک‌های دریافتی از آنها برگشت خورده و سعی داشته‌اند همچنان با فریبکاری داروها را تحویل بگیرند.

شرکت‌های دارویی‌ش، پارس‌دارو، کاسپین تامین، زهراوی، لابراتوارهای رازک و فارابی نیز علیه شبنم نعمت‌زاده و احمدرضا لشگری‌پور دایر بر مجموعه‌ای از جرائم اقتصادی شکایت کرده‌اند که شکات از شرکت‌های وابسته به هلدینگ شستا هستند و به‌رغم پیگیری‌های مستمر و توقیف‌های صورت گرفته، مبالغ ناچیزی تأمین شده که نشان‌دهنده نبود یک فعالیت اقتصادی شفاف است. همچنین شکایت شرکت استراژن دارو دایر بر تحصیل مال از طریق نامشروع است که شاکی میزان ضرر و زیان را ۴۴ میلیارد و ۵۲۷ میلیون و ۸۰۰ هزار و ۸۴۷ ریال عنوان کرده است.

شکایت علی زک ربک علیه شبنم و زینب نعمت‌زاده و محمد محب‌علی نیز دایر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور است که بر اساس آن شبنم نعمت‌زاده با هماهنگی زینب نعمت‌زاده اقدام به تعویض چک‌ها به صورتی که متقلبانه است بوده می‌کرده است و اظهارات شبنم نعمت‌زاده درباره اعتبار پدرش به ادعای وکیل شاکی سبب اعتماد موکل وی به شبنم نعمت‌زاده شده است.

شکایت شرکت البرز با مدیریت علی مرتضوی از شبنم نعمت‌زاده دایر بر اخلال در نظام دارویی کشور و فروش دارو در تحصیل مال به میزان بیش از ۲۲۶ میلیارد ریال صورت گرفته که شاکای اظهار کرده در این زمینه مبادرت به توزیع دارو شده و از وجوه فاکتورهای فروش خودداری شده است. همچنین شکایت شرکت تولید دارو با مدیرعاملی حامد صابونی علیه شبنم نعمت‌زاده و احمدرضا لشگری‌پور دایر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور و تحصیل مال نیز صورت گرفته و شکایتی هم از سوی شرکت البرز دارو تنظیم شد که بر اساس این شکایت بحث کمبود نقدینگی و کمبود دارو و به خطر افتادن جان بیماران و بیکاری کارگران ذکر شده است.

مسیر را درست حرکت

می‌کنیم. رئیس‌جمهور با اشاره به خودکفایی کشور در زمینه حفر تونل گفت: امروز ۱۰۰ درصد کار ساخت مترو و حفر تونل را مهندسان ایرانی انجام می‌دهند. راه‌آهن، ریل راه‌های صحیح در حمل مسافر و بار و همچنین سلامت مردم و هوای سالم و اقتصاد کشور است. روحانی با اشاره به پروژه‌های ریلی چاپهر-زاهدان و رشت- استارا از وزیر راه و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا درخواست کرد تا هر چه سریع‌تر و با به‌کارگیری ظرفیت‌های بخش خصوصی این پروژه‌ها را تکمیل کنند و به بهره‌برداری برسانند. وی افزود: راه ما راه صحیح و مسیرمان مسیر توسعه کشور و رفاه مردم است و همه اینها در سایه انصاف، عدالت، سخن گفتن درست، اتحاد و وحدت و یگانگی تحقق می‌یابد. شاید قابل تأمل‌ترین نکته در سخنان روحانی تأکید چندباره او بر مساله تحریم‌ها بی‌فراز از پاسخ‌گویی نسبت به کارنامه اجرایی خود و دولت‌ش باشد. او که ۲ روز پیش هم با طرح دو گانه «جنگ/ صلح»، اساساً وعده‌هایش را برای زمانه بزم خوانده بوده و با رزمی توصیف کردن شرایط، اقدام به مسؤولیت‌زدایی از دولت‌ش در قبال وعده‌های انتخاباتی و وظایف اجرایی کرده بود، این بار نیز با تصویر زمانه‌ای بدون تحریم، شروع به دفاع از عملکرد خود کرد، غافل از اینکه اساساً مبنای شکل‌گیری دولت او بر رفع تحریم‌ها و عبور از آنچه آن را جنگ می‌نامد بوده است، چرا که دولت او ماهیت وجودی خود را مدیون این تحریم‌ها بوده است و با وعده ریشه‌کن

مترو، نمایندگان مجلس،

امام جمعه محترم و همه تالشگران قدردانی کنیم.

روحانی با بیان اینکه در همین ایام آبان مردم با جمعیت میلیونی برای امنیت کشور، حمایت از نظام و رهبرشان به خیابان آمدند، گفت: مردم وفادارند و بخوبی درک می‌کنند که

ایین انقلاب و نظام می‌خواهد به این مردم خدمت کند و دشمنان ما به طور مداوم می‌خواهند این پیروزی ملت را از دست مردم بگیرند. روحانی همچنین در ادامه خاطرنشان کرد: اگر رئیس‌جمهور جایگاهی دارد. برای رای مردم است. اگر در دنیا مورد احترام قرار می‌گیرد و اگر می‌تواند در برابر آمریکا و قدرتمندان حرف بزند و اگر می‌تواند در برابر فشار اروپا بایستد. آبه خاطر رای مردم است.

رئیس‌جمهور با اشاره به برگزاری رزمایش ایران، روسیه و چین در آب‌های دریای عمان، اظهار داشت: این مانور دنیای تاراج‌گر را خیلی عصبانی کرده و خیلی ناراحت هستند که چه طور شد که قدرت‌های بزرگ چین و روسیه در کنار هم نیروهای دریایی‌شان در کنار ارتش و سپاه قرار گرفتند. در برابر آمریکا متواضع هستند قابل تحمل نبود و برای آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها قابل تحمل نبود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه به‌رغم تنگناها بودجه عمرانی را برای سال آینده ۷۰ هزار میلیارد گذاشتیم، گفت: به‌رغم همه فشارها ۲۰ درصد حقوق کارمندها را امسال بالا بردهایم و سال آینده ۱۵ درصد بالا می‌بریم و به‌رغم همه مشکلات و فشارها

کردن آن تکیه بر مسند اجرایی کشور زده است. افتخار به دستاوردهای ناموجودی که امکان وجودی‌شان را انتها می‌شود به شرایط ناکجاآبادی بدون تحریم پیوند زد، نشان از عدم توجه به همین کارویژه اصلی یعنی وعده رفع تحریم‌ها دارد. مضاف بر اینکه، سیاه و سفید کردن روایت‌ها با طرح کلیدوازه تحریم می‌تواند شگردهی سیاسی برای فشار وارد کردن به نظام با نیت تحمیل مجدد ایده سیاسی مذاکره با آمریکا باشد. زمانی که او با وجود تحریم هیچ راه گشایشی برای عبور از شرایط فعلی متصور نمی‌شود بخوبی می‌توان این نتیجه را گرفت که از بین رفتن ناکارآمدی اجرایی دولت دوازدهم را تنها به از بین رفتن شرایطی که جنگی می‌نامد گره می‌زند و بر سایه این پیوند به دنبال طرح مجدد ایده مذاکراتی است. اختصاراً عمر دولت روحانی به تصویرسازی خیالی از جامعه‌ای بدون تحریم گذشته است. او با این خیال خود را نیرویی نجات‌بخش تعریف کرد و حالا با بازتعریف همان خیال به دنبال مسؤولیت‌زدایی از خود می‌گردد. از دیگر نکات مورد بحث در سخنان روحانی می‌توان به استنادرد کار اقدامات صورت گرفته تحت مدیریت این نهاد می‌پردازد و در کنار این مساله با مصاحره حضور خیابانی مردم که برای نفی رویه آشوب‌طلبان صورت گرفته بود، از آن به‌عنوان جلوه‌ای از عدم ناراضیتی نسبت به عملکرد دولت دوازدهم استفاده می‌کند. کارنامه روزهای تحریمی دولت در حالی با اقدامات قرارگاه خاتم‌الانبیاء) مورد افتخار قرار می‌گیرد که در روزهای پسارجامی، سیردن پروژه‌های عمرانی و اجرایی به آن را گران و بی‌صرف می‌دانستند.